
AUGUST PÅ HESTEHOV: 
Velkommen til alle dere nye foreldre, og velkommen tilbake fra ferie til dere «gamle» 

foreldre☺. Vi håper dere alle har hatt en fin sommer og ferie! 

 

INNLEDNING: 

August måned har vært preget av tilvenning av nye barn, ta godt imot de «gamle» barna 

som er kommet tilbake fra ferie, skape gode og oversiktlige hverdagsrutiner for oss voksne 

og barna. Det er viktig med en dagsrytme som er forutsigbar, og som er gjenkjennbar for 

barna. Vi er også et nytt team som skal bygge gode rutiner i hverdagssituasjonene, bli kjent 

og få til et godt samarbeid! Mye som skal på plass, men vi er godt i gang☺. 

Denne høsten er det totalt 15 barn som skal være på Hestehov. Nye barn er; Grete, Nikolai, 

Oliva, Herman, Elias, Inga, Emrian og Marius. Inga og Emrian begynner i slutten av 

september, og Marius mot juletider/nyåret. 

 

TILVENNINGEN: 

I august begynte 5 av de nye barna (Grete, Nikolai, Oliva, Herman og Elias). Vi opplever at 

tilvenningen har gått over all forventning. Vi har blitt godt kjent med dem alle, og det virker 

som de har funnet seg til rette hos oss. Litt gråt på noen av dem har det vært, men det må 

man regne med, og det er også helt normalt. Ofte har gråten gått fort over ved litt avledning, 

en arm å sitte på, eller en smokk/koseklut..ofte er det over innen dere er ute av porten.  

 

Vi har prioritert å være mye ute i barnehagen, leke i det fine været som har vært. Blitt kjent 

med barnehagens uteområde. Vi ser at de vandrer mye rundt på hele uteområdet, de 

utforsker steder og lekeapparater. Vi har også startet opp så smått med morgenmøter, her 

ser vi på dagen i dag (været, klær vi må ha på ute, hvilken dag det er, hvem som er her og 

hva vi skal gjøre), også synger vi litt! 

 

Ellers har vi også startet litt opp med ulike aktiviteter. Vi har gått på noen turer, og prøvd oss 

på prosjekt med de største. Vi har startet opp med Eva sin ferie farge, som er RØD (røde rips 

og røde blomster). Fortsatt holder vi på å observere hva barna gjør i forhold til farger, ser 

etter hva de liker, hva de lurer på, hva de forsker på…. Ønsker oss fler feriefarger, slik at vi 

kan ha det til å samtale om og etter hvert bruke som prosjekt. 

 

Vi jobber også med å tilrettelegge det fysiske miljøet med mangfold av farger. Ulikt 

materiale, som gir varierte erfaringer rundt farger.  

 

SEPTEMBER PÅ HESTEHOV: 

I september vil vi fortsette å observere barna rundt farger, se etter hva de kan om det, hvilke 

interesser de har, og hva de liker å gjøre.  Vi ønsker å bruke sansene som metode for å 

forske på farger på ulike måter. Barna i denne alderen opplever og lærer mye gjennom 

sansene sine, de gjør for å erfare.  Tanken er å bruke god tid på å observere og finne ut hva 

barna liker å gjøre. Vi skal derfor gjøre mange forprosjekter der vi tar for oss de ulike 

feriefargene til barna og forske på dem, før vi velger veien videre. Vi velger å sette av en 

periode til hver farge, og forske på fargen gjennom varierte aktiviteter. For eksempel uker 

med temaer (male uke, lete uke, smake uke, lukte uke…….). 



Vi har hengt opp ukerytmen vår i garderoben, ta en titt, slik at dere vet hva vi gjør på de 

ulike dagene. 

 

Info: 

• Bursdagsfeiringer vil nå bli feiret annerledes enn tidligere. Nå lager vi frukt i ulike 

varianter, og med litt andre frukter enn vi har til vanlig. Barna får være med å lage sin 

krone, velge papp og bilde, samt klistremerker. Vi synger og lager stas rundt 

bursdagsbarnet.  

• PS: husk foreldremøtet ONSDAG 7.9.11 KL 19-21 ☺☺☺☺. Se eget oppslag i yttergangen + 

at det er påmelding. 

 

Mvh oss på Hestehov 

 


